
DREJTORIA E PERGJITHSHME E TATIMEVE – LEGJISLACIONI TATIMOR  2013 
Udhezim Nr. 12, date 18.05.2011, i ndryshuar Shtojca Nr.2 

 

Adresa: Rruga: Gjin Bue Shpata  www.tatime.gov.al 

 

Shtojca nr. 2:  Deklarimi vullnetar për rivlerësimin e pasurive të personave juridikë 

Drejtuar: Drejtorisë Rajonale të Tatimeve:__________________________________ 

Deklarim vullnetar për rivlerësimin e pasurive të paluajtshme 

Unë Znj./Z, përfaqësues ligjor i subjektit_______________________________________ 

mbajtës i 

NIPT-it ______________________, me adresë _________________________ pajisur me 

autorizim për përfaqësim të subjektit, deklaroj se në bazë të pikës 1 të nenit 8 të ligjit nr.10 418, 

datë 21.4.2011 “Për legalizimin e kapitalit dhe faljen e një pjese të borxhit tatimor dhe doganor”  

i ndryshuar, aplikoj për rivlerësim të pasurive të paluajtshme. 

Emri/ mbiemri:_________________________________________ 

(nënshkrimi) 

Data:_____________________ 

 

 


